

Lan poltsako lan eskaintza irekiak



Asociación
Armeria Eskola
Elkartea

Isasi, 36. 20600 Eibar (Gipuzkoa) / 633 90 93 88
lanpoltsa@armeriaeskola.eus / www.armeriaeskola.eus

Hauexek dira momentu honetan zabalik ditugun lan eskaintzak:

MAKINAKO LANGILEA:



ELGOIBAR

Egin beharreko lanak: Ikusmen artifizialeko makina berri bat elikatzea. Piezaren ikusizko kontrola erabat automatikoki egiten da. Pertsonak gorabeherak hautematen dituenean, kausak aztertu, konfigurazioa eta parametroak alda ditzakeen ikusi, gorabeherei buruzko txostena egin eta abar egin beharko ditu.

Formakuntza: Goi-mailako formakuntza-zikloa robotikan, mekanizazioan, metrologian, digitalizazioan, etab.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa.

Kontratu mota: Hasierako aldi baterako kontratua 6 hilabetekoa.

Lanaldia: Lanaldi osoa txandaka. Batzuk goizez eta arratsaldez eta beste batzuk beti gauez.

Lan-ordutegia: 06:00etatik 14:00etara eta 14:00etatik 22:00etara edo beti 22:00etatik 06:00etara.

Lanpostu hutsak: 3.

MUNTATZAILE MEKANIKOA:



ZALDIBAR

Egin beharreko lanak:

Makina eta instalazio industrialen muntaia mekanikoa egitea, bai tailerrean, bai bezeroaren etxean.

Doikuntza teknikoa egitea eta ekipoak martxan jartzea.

Plano mekanikoak interpretatzea eta talde teknikoarekin lankidetzan aritzea nazioarteko proiektuetan.

Formakuntza: Elektromekanikako, mekanikako edo antzeko goi-mailako formakuntza-zikloa.

Hizkuntzak: Ingelesaren ezagutza positiboki baloratuko da.

Esperientzia: Muntaia mekanikoan, doikuntzan eta instalazio industrialak martxan jartzen.

Profila: Taldean lan egiteko eta prozedura teknikoak jarraitzeko gaitasuna duen eta erronka berriak hartzeko gogoia duen pertsona.

Kontratu mota: Zuzeneko kontratua enpresak egina, mugagabea izateko aukerarekin.

Lanaldia: Lanaldi osoa trinkoa.

Lan-ordutegia: 07:30etatik 16:00etara, bazkaltzeko ordubete izanda.

Soldata: Finkoa, 25.000€ eta 26.000€ gordin bitartean urtean, joan-etorriengatiko plus gehigarriekin.

Bidaiatzeko prest egotea: Bai, urtean 3-4 nazioarteko irteera egiteko, bakoitza 4 astekoa gutxi gorabehera.

MEKANIZAZIO-ZENTROETAKO PROGRAMATZAILEA:



IURRETA

Egin beharreko lanak:

Programatzea eta birprogramatzea (NX Siemens-CAD/CAM).

Produkzioarekin simulatzea eta lankidetzan aritzea.

Prozesuak hobetzen laguntzea.

Formakuntza: Fabrikazioko edo produkzioko goi-mailako formakuntza-zikloa.

Ezagutzak: NX Siemens-en (CAD/CAM).

Esperientzia: Mekanizazio-zentroen programazioan, antzeko lanpostuetan edota NX Siemens-ekin.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea zuzenean enpresaren bitartez.

Lanaldia: Lanaldi osoa zatitua eta ostiral arratsaldean libre.

Soldata: Hautagaiaren esperientziaren eta balioaren arabera.

ELEKTROHIGADURAKO TEKNIKARIA:



EIBAR

60 urtetik gorako esperientzia duen enpresak ebaketa-erreminta bereziak diseinatzen eta fabrikatzen, eta hari bidezko elektrohigaduran espezializatutako teknikari bat (Wire EDM) bilatzen du.

Egin beharreko lanak: Produkzio zuzendariak esleitutako lanak programatzea, gauzatzea eta kontrolatzea eta ekipoen mantentze-lanak kudeatzea.

Formakuntza: Mekanikan edo egiaztatutako esperientzia.

Etengabeko formakuntza eskaintzen da enpresaren kontura.

Ezagutzak: CAD/CAM programazioan (Fikus, Esprit, etab.), planoak interpretatzen eta neurketa-tresnetan.

CNC makinerian, kontrolen programazioan eta ebaketa-erremintetan baloratuko da.

Esperientzia: Gutxienez 3 urtekoa EDM elektrohigaduran.

Profila: Pertsona arduratsua, dinamikoa, antolatua, proaktiboa, taldean lan egiteko gaitasuna duena eta kalitatera eta emaitzak lortzera bideratua.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa txandetan goizez eta arratsaldez.

Soldata: Lehiakorra, esperientziaren eta balioaren arabera.

Egoitza: Debabarrena inguruan baloratuko da.

CNC FRESATZAILEA:



DURANGO

Egin beharreko lanak: CNC fresatzeko makinan lan egitea.

Formakuntza: Fabrikazio mekanikoko goi-mailako formakuntza-zikloa.

Ezagutzak: Ezinbestekoa da zubi-garabiarekin trebatzea, eta ikastaroa indarrean ez badu, formakuntza jasoko du.

Esperientzia: 2-5 urte bitartekoa fresatzeko makinekin.

Kontratu mota: ABLE bidezko aldi baterako kontratua.

Lanaldia: Lanaldi partziala, asteburuetan lan egiteko disponibilitatearekin.

Soldata: Hautagaiaren balioaren arabera.

Inkorporazioa: Berehalakoa.

PRENTSA PROGRESIBOETAKO/TRANSFER-EKO LANGILEA:



BERRIZ

Egin beharreko lanak: Piezak hotzeko prentsetan, prentsa progresiboetan, automatikoetan, transfer-etan elikatzea eta estanpatzea eta piezen kalitatearen berrikustea.

Formakuntza: Mekanizazioko erdi-mailako formakuntza-zikloa.

Esperientzia: 2-5 urte bitartekoa, prentsa progresiboetan edota automatikoetan eta eskuzkoetan.

Profila: Asteko kontratuak onartzen dituen pertsona.

Kontratu mota: 6 hilabeteko ABLE bidezko aldi baterako kontratua, enpresan sartzeko aukerarekin balioaren arabera.

Lanaldia: Lanaldi osoa 3 txandatan.

Inkorporazioa: Berehalakoa.

BANAKETA ETA BILTEGIKO LANGILEA:



ELGOIBAR

Egin beharreko lanak: Biltegiako lanak egitea, sarrerak eta irteerak antolatzea, banatzea, etab.

Formakuntza: Ez da beharrezkoa.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa.

Kontratu mota: Obra eta zerbitzu kontratua.

Lanaldia: Lanaldi osoa zatitua.

Lan-ordutegia: Astelehenetik ostiralera 08:00etatik 12:30etara eta 14:30etatik 18:00etara.

Soldata: 18.000€ - 24.000€.

Automobil propioa izatea: Ez da beharrezkoa.

Bidaiatzeko prest egotea: Ez da beharrezkoa.

MEKANIZATZAILEA:



ZARAUZ

Egin beharreko lanak: Mekanizazio konbentzionala egitea (tornua eta fresatzeko makina).

Formakuntza: Mekanizazioko erdi- edo goi-mailako formakuntza-zikloa.

Ezagutzak: Metrologian, planoak interpretatzen eta fabrikazio-kotetan.

Esperientzia: Mekanizazio konbentzionalan eta kobrezko piezekin lan egiten.

Profila: Pertsona arduraduna, arreta zehatza duena eta talde-lanarekin konprometitua.

Kontratu mota: Aldi baterako ordezkapen kontratua, hasiera batean 4 hilabetekoa.

Eskaintzen da: Gipuzkoako metalaren sektorean sendotutako enpresa batean sartzea eta talde-laneko giroa.

MANTENTZE-LAN OROKORRETAKE TEKNIKARIA:



ZARAUZ

Egin beharreko lanak:

Mantentze prebentiboa eta zuzentzailea egitea instalazioetan eta makinetan.

Oinarrizko konponketa elektrikoak, iturgintzakoak eta arotzeriakoak egitea.

Eremu komun eta kanpoaldean mantentze-lanak egitea.

Formakuntza: Mantentze-lanetako edo mekatronikako erdi- edo goi-mailako formakuntza-zikloa.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa.

Kontratu mota: Aldi baterako ordezkapen kontratua, hasiera batean urtariletik ekainera gutxi gorabehera.

Eskaintzen da: Gipuzkoako metalaren sektorean sendotutako enpresa batean sartzea eta talde-laneko giroa.

TEKNIKARI ELEKTROMEKANIKOA:



SORALUZE

Egin beharreko lanak:

Makina-erremintaren konponketa eta mantentze prebentibo eta zuzentzaileaz arduratzea (mekanizazio-zentroak, tornuak, zizailak, tolesteko makinak, artezteko makinak, etab.) Euskal

Autonomia Erkidegoaren inguruan.

Goi-teknologiako makina-erreminta konpontzea eta mantentze prebentiboko planak ezartzea.

Ekipo eta instalazio guztiak behar bezala mantentzen direla ziurtatzea eta bezeroei hobetzeko proposamenei buruzko aholkuak ematea.

Matxurak, kausak eta inpaktua aztertzea, mantentze prebentiboko planoak hobetzen joateko.

Biltegiko izakinak kontrolatzea, eraginkortasun- eta segurtasun-irizpideei jarraituz.

Gainerako sailekin koordinatzea, lanak enpresaren kalitate-, prebentzio- eta araudi-eskakizunekin egiten direla ziurtatzeko.

Formakuntza: Mekatronikako, elektromekanikako edo antzeko goi-mailako formakuntza-zikloa.

Hasierako eta etengabeko formakuntza eskaintzen da, kanpoko laguntza, beharrezkoa denean.

Ezagutzak: Elektrizitatea/elektronika eta mekanikan.

Esperientzia: Industria-inguruneko antzeko konponketa- eta mantentze-lanetan.

Makina-erremintako LTZ lanetan baloratuko da.

Profila: Pertsona erabakitzailea, antolatua, hobetzeko espiritua duena, taldean lan egiteko gaitasuna duena eta proiektu egonkor batekiko interesa duena.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa zatitua astelehenetik ostiralera, ostiral arratsaldez libre izateko aukerarekin.

Soldata: Emandako esperientziaren arabera, 35.000€ - 40.000€ bitartean.

Automobil propioa izatea: Ez da beharrezkoa, enpresako bat eskaintzen da erabilera pertsonalerako baita ere.

Egoitza: Lantokitik gertu baloratuko da.

LIFE SCIENCE IN-SITU KALIBRAZIOETAKO TEKNIKARIA:



ZAMUDIO

Egin beharreko lanak:

Gure bezeroen instalazioetan ekipoak in situ kalibratzeko lanak egitea, konpainiak ezarritako

kalitate-estandarrei eta indarrean dagoen araudiari jarraituz.

Temperaturak, bolumenen kalibrazioa, masak, hezetasunak, tresna termikoak eta airekoak egiaztatzea (HVAC baloragarria baina ez da ezinbestekoa).

Dokumentazioa eguneratzea eta kudeatzea, txostenak sortzea eta datu-baseak eguneratzea.

Kalitate-arauak betetzea eta gorabeherak aztertzea eta konponbideak proposatzea.

Formakuntza: Elektronikako edo elektrizitateko goi-mailako formakuntza-zikloa edo antzekoak, edo instalazio termikoak, hoztekoak eta klimatizaziokoak edo antzekoak muntatzeko eta gainbegiratzeko formakuntza.

Hasierako formakuntza eskaintzen da enpresaren kontura eta, ondoren, garapen profesionala.

Esperientzia: Kalibrazioetan edota elektrizitatearekin edo mantentze-lanekin, aire-sistemekin edo sistema termikoekin lotutako inguruneetan baloratuko da.

Profila: Antolatzeko, komunikatzeko eta taldean lan egiteko gaitasuna duen pertsona, metodikoa eta bezeroekiko traturako trebetasunak dituen.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Gidabaimena izatea: Bai, B motakoa.

Bidaiatzeko prest egotea: Bai, bezeroaren etxean in situ lanak egiteko eta maila nazionalean (batez ere Gipuzkoan eta inguruetan).

Egoitza: Gipuzkoan bizitzea baloratuko da.

Inkorporazioa: Berehalakoa.

MANTENTZE-LANETAKO TEKNIKARIA:



GIPUZKOA

Egin beharreko lanak: Mantentze prebentiboa eta zuzentzailea egitea Gipuzkoa aldean.

Formakuntza: Mekatronikako goi-mailako formakuntza-zikloa.

Enpresak bere hazkunde profesionala lortzeko formakuntza-plana eskaintzen du.

Esperientzia: Sektorean baloratuko da.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa trinkoa, guardiak eginez koadrantearen arabera.

Soldata: Gipuzkoako siderometalurgiaren 2025eko hitzarmenaren arabera.

CNC ZENTROETAKO PRESTATZAILEA:



ELORRIO

Egin beharreko lanak:

CNC mekanizazio-zentroak prestatzea eta puntuan jartzea, eta, ondoren, piezak gauzatzea.

Ekoizpena neurtzea eta nolabaiteko konplexutasuna duten piezak egitea.

Formakuntza: Mekanizazioko erdi-mailako formakuntza-zikloa.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa txandaka.

Soldata: 18.000€ - 24.000€.

Automobil propioa izatea: Bai.

Bidaiatzeko prest egotea: Bai.

--

Gure lan eskaintzaren bat interesatuz gero, bidali zure CV-a lanpoltsa@armeriaeskola.eus helbidera eta enpresari bidaliko diogu.

Edozein zalantza baduzu gurekin jar zaitezke harremanetan.

Informazio gehiagorako: Eider / Malen.

943 20 32 44

lanpoltsa@armeriaeskola.eus